[bookmark: _GoBack]

2022年6月份“三会一课” 暨
主题党日活动计划安排

各联合党支部：
　　现将6月份“三会一课” 暨主题党日活动计划安排表印发给你们，请各支部按照计划结合实际认真落实。

附件：6月份“三会一课”及主题党日活动计划安排表

                          机关党总支
         2022年6月6日

附件：

6月份“三会一课” 暨主题党日活动
计划安排表

	时  间
	组织形式
	内  容

	6月10日
（星期五）
	支委会
	1、 集体学习：
中共青岛市委组织部关于开展“‘四提’‘五要’见行动”交流研讨活动的通知
二、研究部署工作

	6月17日
（星期五）
	集体学习
	一、理论学习：
1.中共中央政治局召开会议分析研究当 前经济形势和经济工作审议《国家“十四五”期间人才发展规划》中共中央总书记习近平主持会议
2.习近平：在庆祝中国共产主义青年团成立100 周年大会上的讲话
3.《求是》杂志发表习近平总书记重要文章正确认识和把握我国发展重大理论和实践问题
4.“中国经济发展前景一定会更加光明”——习近平总书记引领统筹推进高质量发展和高水平安全述评
5.千家万户都好，国家才能好，民族才能好——习近平总书记这样重视和引领家庭家教家风建设
6.中国共产党山东省第十二次代表大会开幕  李干杰同志作报告
7.中国共产党山东省第十二次代表大会闭幕
8.陆治原主持召开全市经济运行情况专题调度会议时强调坚决扛牢稳定经济增长的政治责任确保实现上半年时间任务“双过半”
二、微党课：
1.微党课：《一个共产党员的价值告白》
2.党建视频：信仰与忠诚
3.党建视频：许家村的三次产业转型

	6月24日
（星期五）
	支部党员大会
	纪念党的生日主题活动（支部书记讲党课）

	备注
	各党支部及党员干部要认真做好“三会一课”和主题党日活动的记录。

3

3